薬生薬審発 0425 第４号

薬生安発 0425 第３号

令 和 ４ 年 ４ 月 25 日

（別記） 御中

厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課

（ 公 印 省 略 ）

厚生労働省医薬・生活衛生局医薬安全対策課

（ 公 印 省 略 ）

３－アセチル－２，５－ジメチルフランの医薬品、医薬部外品

及び化粧品への使用について

 標記につきまして、別添のとおり、各都道府県、保健所設置市及び特別区の衛生主管部（局）

長宛てに通知しましたので、御了知のうえ、貴会会員に対し周知方御配慮願います。

（別記）

日本製薬団体連合会会長

日本製薬工業協会会長

日本ＯＴＣ医薬品協会会長

日本ジェネリック製薬協会会長

東京医薬品工業協会会長

関西医薬品協会会長

米国研究製薬工業協会在日執行委員会委員長

欧州製薬団体連合会会長

日本一般用医薬品連合会会長

日本薬業貿易協会会長

日本医薬品原薬工業会会長

日本医薬品添加剤協会会長

日本化粧品工業連合会会長

欧州ビジネス協会化粧品部会委員長

日本輸入化粧品協会理事長

化粧品原料協会会長

近畿化粧品原料協会会長

日本ヘアカラー工業会会長

日本パーマネントウェーブ液工業組合理事長

日本界面活性剤工業会会長

日本石鹸洗剤工業会会長

日本石鹸洗剤工業組合理事長

日本歯磨工業会会長

一般社団法人日本エアゾール協会会長

日本家庭用殺虫剤工業会会長

日本防疫殺虫剤協会会長

日本浴用剤工業会会長

欧州ビジネス協会化粧品・医薬部外品委員会委員長

在日米国商工会議所トイレタリー・化粧品・フレグランス委員会委員長